Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  район

Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  3 февраля  2013 г. № 28                                                                   

р.п.   Новая Игирма 
«О внесении изменений в долгосрочную целевую 

Программу «Развитие автомобильных дорог общего

 пользования местного значения

МО «Новоигирминское городское поселение»

на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением

администрации Новоигирминского городского поселения

от 5 марта 2012 г. № 46»

   Руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Новоигирминское городское поселение» на 2012-2015 годы», утвержденную   постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 5 марта 2013 г. № 46:

1.1.В раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта долгосрочной целевой программы внести изменения и изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы  составляет:

в 2012-2015 годах – 8 млн.704 тыс.180 руб.,

в том числе:                         

средства областного бюджета (субсидии) –

 5 млн.138 тыс.  руб.

средства местного бюджета –3 млн. 566 тыс. 180   руб.                            

Объем финансирования по годам:

2012 год- 1549,61 тыс. руб.

в том числе:

местный бюджет- 102,61 тыс. руб.

областной бюджет-1447,00 тыс. руб.

2013 год –  1740,47  тыс. руб.

в том числе:

местный бюджет- 509,47 тыс. руб.

областной бюджет-1231 тыс. руб.

2014 год –  2360,3  тыс. руб.

2015 год  - 3053,8  тыс. руб.»




1.2. В План мероприятий по развитию автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Новоигирминское городское поселение»» на 2012-2015 годы внести изменения и изложить в следующей редакции:
	«ПЛАН
	
	
	
	
	
	

	                    мероприятий по развитию автомобильных дорог
	
	

	                    общего пользования местного значения 
	
	
	

	                   МО «Новоигирминское городское   

                   поселение»  на 2012-2015 годы»
	
	
	

	                                            
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	План
	Ожидаемый

	п/п
	 
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	 
	эффект

	1
	2
	4
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Геодезия автомобильных дорог
	 
	 
	 
	 
	 
	Паспортизация, 

	 
	общего пользования местного
	 
	 
	 
	 
	 
	кадастровые и

	 
	значения Новоигирминского
	 
	 
	 
	 
	 
	технические паспорта

	 
	городского поселения
	0
	192
	410
	1100
	1702
	автодорог

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	Проведение паспортизации 
	 
	 
	 
	 
	 
	Муниципальная

	 
	автомобильных дорог, изготовление
	 
	 
	 
	 
	 
	собственность

	 
	кадастровых, технических
	 
	 
	 
	 
	 
	МО "Новоигирминское

	 
	паспортов.
	0
	238,9
	646,5
	650
	1535,4
	городское поселение"

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Капитальный ремонт, ремонт,
	 
	 
	 
	 
	 
	Восстановление 

	 
	реконструкция автомобильных дорог
	 
	 
	 
	 
	 
	транспортно-эксплуата-

	 
	общего пользования
	1549,61
	1309,57
	1303,8
	1303,8
	5466,78
	ционных характеристик

	 
	местного значения
	 
	 
	 
	 
	 
	автодорог, надёжность и

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	безопасность, изменение

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	параметров автодорог

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Итого:
	1549,61
	1740,47
	2360,3
	3053,8
	8704,18
	 

	 
	За счёт средств
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	местного бюджета, в т.ч.:
	102,61
	509,47
	1130,30
	1823,80
	3566,18
	 

	 
	п. 3 софинансирование
	14,47
	78,57
	73,80
	73,80
	240,64
	 

	 
	п. 3 собственные
	88,14
	 
	 
	 
	88,14
	 

	 
	п. 1,2 собственные 
	 
	430,9
	1056,5
	1005
	2492,4
	 

	 
	За счёт средств
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	областного бюджета (субсидии), в т.ч.:
	1447
	1231
	1230
	1230
	5138
	 

	 
	п. 3 субсидия
	1447
	1231
	1230
	1230
	5138
	 


2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения Бахматову С.Ю.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник».

И.о. главы Новоигирминского

городского поселения                                                            А.Я. Слободчиков

Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ

С.Ю.Бахматова , 62-521     

